

H2R HOLDING ApS

Søndergårdsmark 7
7742 Vesløg

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2021

Henrik Pind Doctermann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | H2R HOLDING ApS Søndergårdsmark 7 7742 Vesløs |
| | CVR-nr: 27434525 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021 |
| Revisor | REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark |
| | CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561 |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for andre selskaber.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020/2021 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -152.536 | -7.450 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -152.536 | -7.450 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser | | -15.367 | -97.800 |
| Andre finansielle indtægter | | 5.243 | 5.554 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -13 | -13 |
| Ordinært resultat før skat | | -162.673 | -99.709 |
| Skat af årets resultat | 1 | 2.992 | 418 |
| Årets resultat | | -159.681 | -99.291 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | -10.551 |
| Overført resultat | | -159.681 | -88.740 |
| I alt | | -159.681 | -99.291 |

Balance 30. juni 2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 80.624 | 95.991 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 80.624 | 95.991 |
| Anlægsaktiver i alt | | 80.624 | 95.991 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 32.969 | 176.704 |
| Tilgodehavende skat | | 902 | 726 |
| Tilgodehavender i alt | | 33.871 | 177.430 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 1 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 33.871 | 177.431 |
| AKTIVER I ALT | | 114.495 | 273.422 |

Balance 30. juni 2021

Passiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -33.102 | 126.579 |
| Egenkapital i alt | | 91.898 | 251.579 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.250 | 6.250 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 16.347 | 15.593 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 22.597 | 21.843 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 22.597 | 21.843 |
| PASSIVER I ALT | | 114.495 | 273.422 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | -484 | -418 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -2.508 | 0 |
| | <u>-2.992</u> | <u>-418</u> |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|--------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2020/21 0 |
|------------------------------|--------------|